



## Tækker Irland ApS

Hack Kampmanns Plads 1, 8000 Aarhus C  
CVR-nr. 39697483

## Årsrapport 03.07.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.02.2020

---

**Erling Lauridsen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Tækker Irland ApS  
Hack Kampmanns Plads 1  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39697483  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 03.07.2018 - 30.09.2019

## Direktion

Jørn Tækker, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb og salg af egen fast ejendom.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.158 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende utilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har ydet koncerntilskud på 2 mio kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(869.239)</b>
Af- og nedskrivninger		(123.455)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(992.694)</b>
Andre finansielle indtægter	1	23.517
Andre finansielle omkostninger	2	(189.128)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.158.305)</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.158.305)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(1.158.305)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.158.305)</b>

# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		7.471.828
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		382.193
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>7.854.021</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.854.021</b>
Andre tilgodehavender		120.000
Periodeafgrænsningsposter		7.544
<b>Tilgodehavender</b>		<b>127.544</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>128.837</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>256.381</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.110.402</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2018/19 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		841.695
<b>Egenkapital</b>		<b>891.695</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.092
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.213.615
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.218.707</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.218.707</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.110.402</b>
Eventualforpligtelser	4	
Koncernforhold	5	

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Koncerntilskud o.l.	0	2.000.000	2.000.000
Årets resultat	0	(1.158.305)	(1.158.305)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>841.695</b>	<b>891.695</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.
Renteindtægter i øvrigt	23.517
	<b>23.517</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	189.073
Øvrige finansielle omkostninger	55
	<b>189.128</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	7.498.876	478.600
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.498.876</b>	<b>478.600</b>
Årets afskrivninger	(27.048)	(96.407)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(27.048)</b>	<b>(96.407)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.471.828</b>	<b>382.193</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tækkersminde ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## **5 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Tæktersminde ApS, Aarhus, CVR-nr. 27117694

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
